
Постановление Брянской городской администрации  
№1815-п от 22.07.2013 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О внесении изменений в Правила  
предоставления молодым семьям 
социальных выплат на приобретение 
(строительство) жилья  и их использования, 
утвержденные постановлением Брянской 
городской администрации  от 15.02.2013        
№ 345-п (в редакции постановления 
Брянской городской администрации от 
01.03.2013 № 480-п) 
 

В целях приведения в соответствие с постановлением администрации 

Брянской области от 30.12.2011 № 1307 «Об утверждении государственной  

программы «Строительство и архитектура в Брянской области»  (2012 - 

2015 годы)» 
  

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в Правила предоставления молодым семьям социальных 

выплат на приобретение (строительство) жилья  и их использования, 

утвержденные постановлением Брянской городской администрации  от 

15.02.2013 № 345-п (в редакции постановления Брянской городской 

администрации от01.03.2013 № 480-п), (далее Правила) следующие 

изменения: 

1.1. абзац 6 пункта 15 Правил изложить в следующей редакции: 

«д) справки (иные документы) органов, осуществляющих 

государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с 



 2 

ним, о наличии или отсутствии жилого помещения в собственности 

каждого из членов молодой семьи, запрашиваемые районной 

администрацией города Брянска в рамках межведомственного 

информационного взаимодействия. По инициативе молодой семьи 

указанные документы могут быть представлены молодой семьей 

самостоятельно;»; 

1.2. приложение № 2 Правил изложить в следующей редакции: 

«ФОРМА СПИСКА 
 

СПИСОК 
молодых семей – участников муниципальной программы  
города Брянска «Обеспечение жильем  молодых семей»   

на 2013-2017 годы  
по ______________________ району города Брянска 

 
 

Дата,номер 
 решения о 
признании  
 молодой  
 семьи   

участником 
программы 

Сведения о членах молодой семьи - участницы программы 

 члены семьи 
   (Ф.И.О.)   

Родствен 
ные      

отноше-
ния 

(супруг,  
супруга,  
сын,     
дочь) 

число, 
месяц, 
год   

рожде-
ния 

данные паспорта 
гражданина     
Российской     

Федерации или   
свидетельства   
о рождении     

несовершеннолет-
него, не     

достигшего 14   
лет 

  данные     
 свидетель-
ства о браке    

серия,  
номер   

 кем,   
 когда  
 выдан  

Серия, 
номер  

кем,   
когда  
выда-
но 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 
 
 
Глава __________________________ 
районной  администрации г. Брянска    ______________     ______________» 

             (подпись)          (инициалы, фамилия) 
 

2. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск». 

 
 
И.о. Главы администрации         А.Н. Кистенёв 

 


